1
SS
SS
ES
SS: Extractores en línea para conductos, con bajo
nivel sonoro montados dentro de una envolvente
acústica
Ventilador:

SS-200/L 39 46 47 47 46 45 37 37
SS-250/H 37 42 49 50 48 45 36 36
SS-250/L 29 33 39 37 36 34 27 27
SS-315/H 42 47 54 55 53 50 41 42
SS-350/H 41 45 52 53 51 49 40 40
SS-400/H 43 43 51 52 51 49 44 56
Erp. (Energy Related Products)
Información	de	la	Directiva	2009/125/EC	descargable	desde	la	web	de	SISTEVEN	o	programa	Selector.
Information	on	Directive	2009/125/EC	can	be	downloaded	from	the	SISTEVEN	website	or	the	Selector	programme.
Informationen	über	die	Richtlinie	2009/125/EG	können	auf	der	SISTEVEN-Website	oder	den	Selector	heruntergeladen	werden.
Contenu	de	la	Directive	2009/125/EC	téléchargeable	depuis	le	site	web	de	SISTEVEN	ou	programme	Selector.
3
SS
Dimensiones mm Dimensions mm Abmessungen mm Dimensions mm
A B C1 C2 øD1 L øD2 EC1 EC2 T
SS-100/L 300 265 82,5 180 100 36 7 330 205 372
SS-125/H 300 265 80,5 180 125 36 7 330 205 372
SS-125/L 300 265 80,5 180 125 36 7 330 205 372
SS-150/H 300 260 100 195 150 40 7 330 190 380
SS-150/L 300 265 88,5 180 150 40 7 330 205 380
SS-160/H 300 260 100 195 160 40 7 330 190 380
SS-200/H 400 350 127 250 200 40 7 430 270 480
SS-200/L 400 350 127 250 200 40 7 430 270 480
SS-250/H 400 350 142 290 250 48 7 430 280 496
SS-250/L 400 350 142 290 250 48 7 430 280 496
SS-315/H 515 480 175 355 315 48 7 545 405 610
SS-350/H 575 545 211,5 410 350 58 7 605 445 690
SS-400/H 650 610 230 455 400 74 7 680 520 800
170
90
B.Bakour
Dimensiones SS